منابع

علاوه بر قرآن کریم:

- ۱- ابوالفتح رازی، حسین بن علی. *روض الجنان و روح الجنان فی تفسیر القرآن*، مشهد، ۱۴۰۸ق.
- ۲- *نهج البلاغه*، ترجمه سید جعفر شهیدی، علمی و فرهنگی، ۱۳۶۸ش [بی جا].
- ۳- ابن منظور، *لسان العرب المحیط*، بیروت، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م.
- ۴- *راغب اصفهانی، مفردات الفاظ القرآن*، به کوشش صفوان عدنان داوودی، دمشق و بیروت، ۱۴۱۶ق.
- ۵- ابو حیان اندلسی، محمد بن یوسف، *البحر المحیط فی التفسیر*، بیروت، ۱۴۲۰ق.
- ۶- بروجردی، سید محمد ابراهیم، *تفسیر جامع*، تهران، ۱۳۶۶ش.
- ۷- جوادی آملی، عبدالله، *ده مقاله پیرامون مبدأ و معاد*، تهران، ۱۳۷۲ش.
- ۸- حسینی شیرازی، سید محمد، *تقریب القرآن الی الأذهان*، بیروت، ۱۳۴۲ق.
- ۹- سروش، عبدالکریم، *ایدئولوژی شیطان*، تهران، ۱۳۷۳ش.
- ۱۰- سمرقندی، نصر بن محمد، *بحر العلوم*، [بی جا]، [بی تا].
- ۱۱- سیوطی، جلال الدین، *تفسیر الجلالین*، بیروت، ۱۴۱۶ق.
- ۱۲- همو، *الاتقان فی علوم القرآن*، مصر، ۱۳۹۸ق/۱۹۷۸م.
- ۱۳- شبر، سید عبدالله، *الجواهر الثمین فی تفسیر الكتاب المبین*، کویت، ۱۴۰۷ق.
- ۱۴- صادقی تهرانی، محمد، *الفرقان فی تفسیر القرآن بالقرآن*، قم، ۱۳۶۵ش.
- ۱۵- طباطبائی، سید محمد حسین، *المیزان فی تفسیر القرآن*، تهران، ۱۳۷۲ش.
- ۱۶- همو، *اصول فلسفه و روش رئالیسم*، تهران، صدرا، [بی تا].